САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 июня 2020 года № 190-4

О Группе контроля Санкт-Петербургской избирательной комиссии

за использованием регионального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

В целях подготовки проведения общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации

от 14 февраля 2020 года № 32-рп, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Образовать Группу контроля Санкт-Петербургской избирательной

комиссии за использованием регионального фрагмента Государственной

автоматизированной систем  Российской Федерации «В бор » в составе

согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии В.А. Миненко

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии М.А. Жданова

Приложение

к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

от 11 июня 2020 года № 190-4

Состав

Группы контроля Санкт-Петербургской избирательной комиссии

за использованием регионального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

Егорова

Алла Викторовна

– заместитель председателя

Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Астафьева

Екатерина Викторовна

– член Санкт-Петербургской избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

Ахадова

Наргис Агамоглановна

– член Санкт-Петербургской избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

Беляков

Андрей Викторович

– член Санкт-Петербургской избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

Березин

Алексей Викторович

– член Санкт-Петербургской избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

Николаев

Валерий Александрович

– член Санкт-Петербургской избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

Покровская

Ольга Леонидовна

– член Санкт-Петербургской избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

Смирнова

Татьяна Александровна

– член Санкт-Петербургской избирательной

комиссии с правом совещательного голоса;

Соболев

Иван Геннадьевич

– член Санкт-Петербургской избирательной

комиссии с правом совещательного голоса.

	‎C:\Users\gorbunov_vv\Downloads\2d65c48d4f8e96477fe56b12709b4a2a\190-4 ОГ_Группа контроля (1).docx‎